
Na temelju članka 14. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 
25/13. i 85/15), članka 1. stavka 2. Pravilnika o ustroju, sadržaju i načinu vođenja službenog upisnika 
o ostvarivanju prava na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 83/14) i članka 46. Statuta 
Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13) Općinski 
načelnik Općine Ferdinandovac, donio je  

 
  

O D L U K U 
o ustrojavanju službenog Upisnika o ostvarivanju prava na pristup informacijama 

i ponovnu uporabu informacija Općine Ferdinandovac 
 
  

Članak 1. 
Ovom Odlukom ustrojava se posebni službeni Upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama o 

ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija (dalje u tekstu: Upisnik) 
kojeg je Općina Ferdinandovac u obvezi voditi u skladu s odredbama Zakona o pravu na pristup 
informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13) i Pravilnikom o ustroju, sadržaju i načinu vođenja 
službenog upisnika o ostvarivanju prava na pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 83/14). 
  

Članak 2. 
Upisnik će voditi imenovani službenik za informiranje koji je dužan poduzeti sve radnje i 

mjere radi urednog vođenja Upisnika te postupati u skladu sa ovlastima propisanim Zakonom. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

  
KLASA: 032-01/15-03/81 
URBROJ: 2137/15-15-1 
Ferdinandovac, 14. rujna 2015. 

                                                      OPĆINSKI NAČELNIK: 
 

Branko Kolar, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
 

1. JUO službenik za informiranje, 
2. Služba za opće, upravne i financijsko-računovodstvene poslove, 
3. Općinski načelnik Općine Ferdinandovac, 
4. Pismohrana. 

 


